
ZARZĄDZENIE NR 360/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 
budżetu Gminy Płaska za IV kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/204/21 Rady Gminy Płaska z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Płaska na 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Płaska za IV 
kwartał 2022 roku w brzmieniu: 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 21 390 248,20 21 317 566,40 
A1. Dochody bieżące 18 436 869,24 18 364 089,06 
A2. Dochody majątkowe 
w tym: 2 953 378,96 2 953 477,34 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 508 605,00 508 703,40 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 22 610 728,20 21 867 617,04 
B1. Wydatki bieżące 16 475 761,16 16 025 464,54 
B2. Wydatki majątkowe 6 134 967,04 5 842 152,50 
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -1 220 480,00 -550 050,64 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 1 961 108,08 2 338 624,52 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 1 926 480,00 4 591 789,65 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 
w tym: 0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

0,00 923 998,70 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 352 324,05 459 135,95 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 
D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 1 574 155,95 3 208 655,00 

D16. inne źródła 0,00 0,00 
D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 706 000,00 706 000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 706 000,00 706 000,00 

§ 2. Informacja o wykonaniu budżetu gminy Płaska za IV kwartał 2022 roku podlega ogłoszeniu na terenie 
gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy 

 
 

Wiesław Gołaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2000AE35-2D07-476C-BCED-1362564E4D32. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


